Verteilung nach Alter (seit Beginn der Erfassung):

Alter Fallzahl Gesamt seit Ausbruch
0 - 9 Jahre 396
10 - 19 Jahre 890
20 - 29 Jahre 1582
30 - 39 Jahre 1383
40 - 49 Jahre 1316
50 - 59 Jahre 1269
60 - 69 Jahre 614
70 - 79 Jahre 357
80+ Jahre 544
keine Angaben 139

Verteilung nach Kommunen:

Kommune

Barsinghausen
Burgdorf
Burgwedel
Garbsen
Gehrden
Hemmingen
Isernhagen
Laatzen
Landeshauptstadt Hannover
Langenhagen
Lehrte
Neustadt
Pattensen
Ronnenberg
Seelze
Sehnde
Springe
Uetze
Wedemark
Wennigsen
Wunstorf

Verteilung nach Geschlecht

Manner 51 Prozent
Frauen 49 Prozent

Aktuelle
Fallzahl

54
42
36
117
20
27
27
156
1210
133
150
62
27
52
52
35
64
22
32
13
62

Fallzahl Gesamt seit Ausbruch

183
179
139
505

68
111
147
419

4343
452
362
217

70
197
227
126
184
157
140

68
196

7-Tage-Inzidenz

54,4
98,6
120,4
102,8
64,7
61,4
72,8
168,7
113,2
152,9
194
62,1
87
100,6
88,1
33,8
137
58,3
75,8
27,9
92,5



